
UCHWAŁA   Nr  III/15/2010 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 29 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie: zmiany zakresu wykonywania Wieloletniego Programu              

                           Inwestycyjnego pn. „Odnawialne źródła energii dla Miasta  

                           i Gminy Cieszanów – I etap”     

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 166 

ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 

r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się zakres wykonywania Wieloletniego Programu Inwestycyjnego pn. 

„Odnawialne źródła energii dla Miasta i Gminy Cieszanów – I etap” poprzez 

zwiększenie nakładów finansowych w 2010r. o kwotę 12 200 zł a zmniejszenie nakład 

finansowych w 2011 r. o kwotę 12 200 zł. Po zmianach realizacja programu przypada 

na lata: 

 

           a) 2010 rok             -         132 980,00 zł    

           b) 2011 rok             -      2 506 532,00 zł   

           c) 2012 rok             -      1 009 916,00  zł 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór 

nad wykonaniem uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała w wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu zgodnie 

z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 

 

 

 


